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Helgeland Regionråds høringsuttalelse om forslag om grense for utskriving av
eiendomsskatt i sjøområdet

Det vises til brev av 20. oktober 2008 fra Finansdepartementet om høringsnotat med forslag
om endring av eiendomsskatteloven og brev av 2.12.2008 fra KS til Finansdepartementet: «KS’
høringsuttalelse om avgrensing av adgangen til å skrive ut eiendomsskatt til grunnlinjene.
Fristen for høringsuttalelse til Finansdepartementet er 2.12.2008.
I høringsnotatet fra Finansdepartementet vurderes om grensen for eiendomsskatt bør ligge
ved marbakke, grunnlinje eller territorialgrensen (12 nautiske mil fra grunnlinje). I notatet
heter det:

«På bakgrunn av det ovenstående foreslår departementet at grunnlinjene settes som grense for
eigedomsskattelovas virkeområde i sjøområdet.»
«Departementet foreslår at endringene får virkning fra og med skatteåret 2009.»

KS konkluderer med:

«KS – Kommunesektorens interesse- og arbeidsgiverorganisasjon – er sterkt uenig i
departementets forslag til avgrensning av eiendomsskatteområdet i sjøen til grunnlinjene. KS er
av den oppfatning at gjeldende rett innebærer at eiendomsskatt kan skrives ut på faste anlegg
og installasjoner ut til territorialgrensen, og vil motsette seg enhver innskrenking i kommunenes
rett til å innkreve eiendomsskatt.»

Uttalelse fra Helgeland Regionråd
 Helgeland Regionråd støtter høringsuttalelsen fra KS om at grensen for eiendomsskatt i

sjøen bør være territorialgrensen og at en eventuell lovendring ikke gis virkning allerede
fra skatteåret 2009.

Kilder
 Det Kongelige Finansdepartement. Høring – Forslag om grense for utskrivning av

eiendomsskatt i sjøområdet 20.10.2008
 KS’ høringsuttalelse om avgrensing av adgangen til å skrive ut eiendomsskatt til

grunnlinjene 2.12.2008
 Kart over kommunegrenser og territorialgrense
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 Det Kongelige Finansdepartement. Ot.prp. nr. 1 (2007–2008). Skatte- og avgiftsopplegget
2008 – lovendringer. Kapittel 26. Endringer i lov om eigedomsskatt og omtale av
virkeområdet i sjøterritoriet

 Det Kongelige Miljøverndepartement. St.meld. nr. 8 (2005–2006) Helhetlig forvaltning av
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